
Gemeenteraad Papendrecht
Voorstel Vergadering van 24 februari 2022
Openbaar

Benoeming plaatsvervangend griffier
Bevoegde portefeuillehouder:  

Wettelijke basis (aanvullend)
Artikel 107d gemeentewet

Gevraagd besluit
1. Benoeming van de heer H.M. van 't Westeinde (Berry), met ingang van 1 maart 2022, tot 
plaatsvervangend griffier van de gemeenteraad van de gemeente Papendrecht.

Inhoud
Inleiding
Vanwege het vertrek van mevrouw Bijman dient er een plaatsvervangend griffier te worden benoemd 
die de griffier in haar afwezigheid kan vervangen. U wordt voorgesteld de heer H.M. van 't Westeinde 
te benoemen als plaatsvervangend griffier.

Beoogd effect
Voldoen aan de wettelijke eis om de vervanging van de raadsgriffier te regelen.

Argumenten
Bij afwezigheid van de griffier dient haar rol tijdens bijvoorbeeld de raadsvergadering te worden 
ingevuld. Dit voorstel voorziet hier in.

Kanttekeningen
Niet van toepassing.

Financiën
Niet van toepassing.

Uitvoering
Niet van toepassing.

Communicatie & participatie
Niet van toepassing.

Duurzaamheid & ecologie
Niet van toepassing.

ICT
Niet van toepassing.

Alle relevante stukken zijn voor u ter inzage gelegd.



2/3

Bijlagen
1. 20220224 RB Benoeming plaatsvervangend griffier.pdf



3/3

CONCEPT RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 24 februari 2022

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelet op 
Artikel 107d gemeentewet

besluit:

1. Benoeming van de heer H.M. van 't Westeinde (Berry), met ingang van 1 maart 2022, tot 
plaatsvervangend griffier van de gemeenteraad van de gemeente Papendrecht.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van donderdag 24 februari 2022,


